



Rys. Do tablicy T-6. Przodek

Nr na rys.	Nazwa części	Symbol KTM	Nr katalogowy części lub nr normy	Liczba sztuk
1	2	3	4	5
1	Ściana boczna prawa kompletna	8255-644-210-013	5644/21-001/0	1
2	Sworzeń przodka	8255-644-210-076	5645/21-007/0	2
3	Podkładka 21 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	2
4	Nakrętka koronowa AM 20x1,5-04-B Fe/Zn8		PN-86/M-82159	2
5	Zawlecza S-Zn 4x40		PN-76/M-82001	2
6	Tarcza ochronna	8255-644-210-401	5644/21-040/0	4
7	Pierścień zamykający	8255-644-210-321	5644/21-032/0	4
8	Pierścień filcowy	8255-644-210-319	5644/21-031/0	4
9	Podkładka pośrednia	8255-644-210-306	5644/21-030/0	4
10	Oś rolki nośnej	8255-644-210-299	5644/21-029/0	4
11	Pierścień osadczy sprężynujący W35		PN-81/M-85111	8
12	Rolka nośna ogumiona	8255-644-210-286	5644/21-028/0	2
13	Łożysko kulkowe 6003Z		PN-85/M-86100	4
14	Tuleja dystansowa	8255-644-210-273	5644/21-027/0	4
15	Łożysko kulkowe 6003		PN-85/M-86100	4
16	Pierścień osadczy sprężynujący Z17		PN-81/M-85111	4
17	Zaślepka	8255-644-210-260	5644/21-026/0	4
18	Rolka nośna odsiewacza (ogumiona) (poz. 7-17)	8255-644-210-171	5644/21-017/0	2
19	Nakrętka M20-04-B Fe/Zn8		PN-86/M-82153	6
20	Podkładka sprężysta 20,5 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	6
21	Rolka nośna kompletna (poz. 7-1, 13-17, 22)	8255-644-210-169	5644/21-016/0	2
22	Rolka nośna	8255-644-210-258	5644/21-025/0	2
23	Śruba M10x20-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	6
24	Podkładka sprężysta 10,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	6
25	Nakrętka M10-5-B Fe/Zn8		PN-86/M-82144	6
26	Poprzeczka	8255-644-210-041	5644/21-004/1	1
27	Ściana boczna lewa kompletna	8255-644-210-026	5644/21-002/0	1
28	Tarcza ochronna	8255-644-210-128	5644/21-012/0	2
29	Rolka zwrotna kompletna (poz. 30-37)	8255-644-210-156	5644/21-015/0	2
30	Uszczelnienie labiryntowe Z006	8255-644-210-334	5644/21-033/0	6
31	Oś rolki	8255-644-210-347	5644/21-034-0	2

1	2	3	4	5
32	Pierścień osadzący sprężynujący W55		PN-81/M-85111	4
33	Pierścień osadzący sprężynujący Z30	8255-644-210-245	PN-81/M-85111	4
34	Rolla zwrotna		5644/21-024/0	2
35	Łożysko kulkowe 6006	8255-644-210-350	PN-85/M-86100	2
36	Rura dystansowa	8255-644-210-362	5644/21-03 5/0	2
37	Zasłlepka	8255-644-210-217	5644/21-036/0	2
38	Zgarniacz prawy	8255-644-210-197	5644/21-021/0	1
39	Nakładka zgarniająca		5644/21-019/0	2
40	Śruba ZM8x25-4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82406	4
41	Podkładka 8,4 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	6
42	Nakrętka M8-5-B Fe/Zn8		PN-86/M-82144	20
43	Podkładka okrągła 8,5 Fe/Zn9	8255-644-210-143	PN-59/M-82030	28
-	Skrobak prawy kompletny (poz. 38-43)	8255-644-210-204	5644/21-0 14	1
44	Zgarniacz lewy	8255-644-210-130	5644/21-020/0	1
-	Skrobak lewy kompletny (poz. 39-44)		5644/21-013/0	1
45	Śruba ZM8x30-4,8 Fe/Zn8		PN-87/M-82406	4
46	Podkładka sprężysta 8,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	4
47	Nakrętka M16-04-B Fe/Zn8		PN-86/M-82153	4
48	Podkładka sprężysta 16,3 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	4
49	Śruba M16x30-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	2
50	Śruba M16x35-5,8-B Fe/Zn8	8255-642-210-023	PN-85/M-82105	2
51	Tulejka	8255-644-210-423	564 2/2 1-002/0	4
52	Łącznik przodka	8255-644-210-375	5644/21-042/0	2
53	Przetyczka zabezpieczająca		5644/21-037/0	1
54	Kolek sprężysty 6x24		PN-89/M-85023	1
-	Przetyczka zabezpieczająca kompletna (poz. 53, 54)	8255-644-210-115	5644/21-011/0	
55	Śruba M12x90-5,8-B Fe/Zn8	8255-642-210-010	PN-85/M-82101	1
56	Rolla	8255-645-540-029	5642/21-001/0	2
57	Tuleja dystansowa		5645/54-002/0	2
58	Podkładka sprężysta 12,2 Fe/Zn9		PN-77/M-82008	2
59	Nakrętka M12-5-B Fe/Zn8	8255-642-210-051	PN-86/M-82144	6
60	Pałak kompletny		5642/21-005/0	6
61	Śruba M12x30-5,8-B Fe/Zn8	8255-644-210-436	PN-85/M-8210 5	1
62	Wał wydzwigu kompletny		5644/21-043/0	4
63	Smarowniczką StB 1/8" 45°		PN-76/M-86003	1
64	Kolek sprężysty 5x40		PN-89/M-850 23	2
65	Podkładka 31" Fe/Zn9	8255-644-130-079	PN-78/M-82005	1
66	Sworzeń		5644/13-007/0	1-2
67	Podkładka do sworznia 16,5 Fe/Zn9		PN-63/M-82004	2

1	2	3	4	5
68	Zawieszka S-Zn 5x28		PN-78/M-82001	2
69	Widelc silownika	8255-644-210-102	5644/21-010/1	1
70	Cylinder hydrauliczny numikowy	0876-331-212-486	CNsE 40/160z	1
-	Silownik hydrauliczny (poz. 69-70)	8255-644-210-390	5644/21-039/0	1
71	Podkładka 17 Fe/Zn9		PN-78/M-82005	0-1
72	Łożysko kulkowe 6006 RS		PN-85/M-86100	2
73	Poprzeczka kompletna	8255-644-210-449	5644/21-044	1
74	Guma zastawki	8255-644-210-451	5644/21-045	2
75	Śruba M8x25-5,8-B Fe/Zn8		PN-85/M-82105	12
76	Poprzeczka	8255-644-210-480	5644/21-048	1
-	Zastawka kompletna (poz. 42, 43, 73-76)	8255-644-210-464	5644/21-046	1
-	Zastawka tylna kompletna (poz. 42,74-76)	8255-644-218-477	5644/21-047	1